

様式例4

現金出納帳 (令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 野口 じゅん

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.1	日経ID(日経新聞WEB版)6月分		4,277	-4,277
R5.6.21	通信費(携帯電話代)6月分		3,257	-7,534
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		312,466
R5.7.1	日経ID(日経新聞WEB版)7月分		4,277	308,189
R5.7.21	通信費(携帯電話代)7月分		11,960	296,229
R5.8.1	日経ID(日経新聞WEB版)8月分		4,277	291,952
R5.8.21	通信費(携帯電話代)8月分		10,554	281,398
R5.9.21	通信費(携帯電話代)9月分		9,836	271,562
R5.9.21	チームいちかわウェブサイト制作費		52,000	219,562
	計	320,000	100,438	219,562